PACIIMCAHHUE
10€3/10B PerHOHAJIbHBIX JIUHUI IKOHOMKJIACCA U M0e310B
rOPOACKUX JUHUM
¢ 08 nexaopst 2019 roga

» Ha MoJoaeuno, I'vioraid
Otnpasienue co ct. MUHCK-TIACCAKUPCKUI

Bpewms Bpewms
CraHIus OTIPABJICHHS MPUOBITHS HA JHn OCTAHOBK
Ha3HAYCHHUS co ¢T. MuHCK- KOHEYHYI0 | KypCHPOBaHUS
[Taccaxxupckuii CTaHIIUIO
be3 ocraHOBOK:
MomnoeuHo 00-46 02-26 €XKETHEBHO Tarapmm3Ha,

Ce1nBOHOBKA

be3 ocraHoBOK:

MuHckoe Mope,
I'ynoraii 04-39 07-40 €XKETHEBHO KperokoBka, 3eneHoe,
XmeneBka, AHYCHHO,
Bsassinka, [Ipaneckn

MomnoeuHo 5-24 7-08 €XKETHEBHO BE3JIC
B benapychb 05-40 06-14 €KETHEBHO BE3JIE
B benapychb 06-02 06-36 eKeJIHEBHO Be3Je
I'ynorait 06-25 09-55 €KETHEBHO Be3/Ie
B Benapych 06-40 07-14 €KETHEBHO Be3/Ie
Monoaedno 07-24 09-25 €XKEeTHEBHO BE3JIC
B benapyco 07-45 08-19 €KETHEBHO BE3JIE
be3 ocTaHOBOK:
Monoae4dHo 08-01 09-50 eKeTHEBHO Msicorta, Tarapuussa,
CenuBOHOBKA
B Benapych 08-16 08-54 €KETHEBHO Be3/Ie
B benapyco 08-35 09-09 €KETHEBHO BE3JIE
Monoaedno 08-47 10-39 €KEeTHEBHO BE3JIC
B Benapych 09-25 09-59 €KETHEBHO Be3/Ie
Coibl 09-42 13-05 e)XXEeIHEBHO BE3E
B benapyco 10-40 11-14 €KETHEBHO BE3JIE

C OHEIENbHUKA
Monoaeuno 11-04 12-50 A BE3E
IO IISITHAILY

o cyo0oTtam,

I'ynoraii 11-04 14-29 BOCKDECEHBSM BE3JE
B benapyco 11-35 12-09 €KETHEBHO BE3J1E
B benapyco 12-05 12-39 €KETHEBHO BE3JIE
B benapyco 12-30 13-04 €KETHEBHO BE3JIE
Moisoneuso 12-57 14-43 €XKEIHEBHO BE3JIE

B benapych 13-30 14-04 €XKETHEBHO BE3J1C



be3 ocTtaHoOBOK:

I'ynorait 14-02 17-27 eKEeIHEBHO CellBOHOBKA
B Benapych 14-55 15-29 €)KEHEBHO Be3/Ie
Mostoneuso 15-38 17-24 €KEIHEBHO BE3JIE
B benapych 16-00 16-34 €KEIHEBHO Be3JE
I'ynorait 16-15 19-33 €)KETHEBHO Be3/Ie
B Benapych 16-30 17-04 €)KETHEBHO Be3/Ie
@ benapych 17-25 18-03 eXXeJIHEBHO Be3Jie
Mostoneuso 17-36 19-21 €KEIHEBHO BE3JIE
B benapych 17-50 18-24 €KEIHEBHO Be3JE
C oCTaHOBKaMH:
Munck-CeBepHblIi,
MacroKOBIIHHA,
JleOsoxuii, JKnanosuuu,
I'ynoraii 18-11 20-44 KETHEBHO decTUBaIbHBIN,
(YCKOpEHHBIT) cT. MononeuHo,
[Ipyns1, 3ackoBuuw,
3anecbe, MooaeKHbIM,
Cwmoprounb, Colbl,
Ommsnbl, Kamenka
I'ynorait 18-17 21-56 €)KEIHEBHO Be3Je
B benapych 18-44 19-20 €)KETHEBHO Be3/IC
o ¢T. MononeuHo - co
BCEMU OCTAHOBKAMH,
oT ¢T. MonoxeuHo ¢
Comnbr 19-17 22-17 €KEIHECBHO OCTaHOBKaMHM:
[Ipyns1, 3ackoBuuw,
3anecbe, MoIoaeKHbIM,
Cmoprosb
B benapyco 19-43 20-17 €KETHEBHO BE3JIE
B benapyco 20-23 20-58 €KETHEBHO BE3JIE
MonoaedHo 20-53 22-39 €XKETHEBHO BE3JIE
be3 ocraHOBOK:
MononeuHo 22-13 23-55 eKeTHEBHO TaTapiiusHa,
CennBOHOBKA
B - moe3x ropoacKux JIMHAN
Otnpasienue ¢ 0.n. MUHCK-CEBEPHBIH
Bpewms Bpewms
Cranuus OTIPABJICHUS MpHUOBITHS Ha Jun OCTAHOBKI
Ha3HAYCHMS ¢ 0.1. MUHCK- KOHEYHYI0 | KYypCHPOBaHUS
CeBepHbIi CTaHIIUIO
be3 ocraHOBOK:
Munckoe Mope,
Mononeuno Paromka, KpsikoBka,
(YCKODCHHEIH) 05-21 06-47 €KETHEBHO 3enenoe, XMeIeEKa,

AmnycuHo, Bsa3binka,
IIpanecku, Pomanbl



» Ha OcunoBuun

Otnpasiaenne co ct. MUHCK-TTACCAKUPCKUI

Crannus
Ha3HAYECHUS

[TyxoBuuu

OcunoBuyu

B Pynenck

OcunoBuyu

OcunoBuyn

B Pynenck
[IyxoBuun
B Pynenck

OcunoBuuu
(YCKOpEHHBIIT)

OcunoBuuu
OcunoBuuu
B Pynenck
OcumoBu4un
B Pynenck
OcunoBuuu
Ocumnopuuu
OcumoBu4n
B Pynenck
B Pynenck

OcunoBuyu
OcumnoBuuu

OcunoBuyu

ITyxoBnun
Ocumopuyu

B Pynenck
ITyxoBnun

Bpems
OTIPABJICHHSI CO
cT. MUHCK-
ITaccaxxupckuii

00-51

05-11
05-50

06-11

06-46

07-24
07-54
08-15

08-27

08-56
10-07
12-58
13-23
14-00
14-20
15-12
16-05
16-35
17-25
17-40

18-24

19-18
20-05

20-55

21-30
22-49

B - noe3n ropoACKUX JIMHHUI

Bpems
MPUOBITUS HA
KOHCUYHYIO
CTaHITUIO

02-07

07-12
06-38

08-22

09-04

08-12
09-11
09-03

10-14

11-00
12-26
13-46
15-31
14-48
16-36
17-34
18-19
17-23
18-13
19-52

20-38

21-33
21-22

22-58

22-18
0-06

JHn

KypCUpPOBaHUS

CXKCIHCBHO

CIXKCIHCBHO

CXKCIHCBHO

CIXKCIHCBHO

CXKCIHCBHO

CXKXCIHCBHO
CXKCIHCBHO

CXKCIHCBHO

CXKCIHCBHO

CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO

CXKCIHCBHO

eKeJHEBHO

CXKCIHCBHO

eKeHEBHO

CXKCIHCBHO

eKeHEBHO

eKeHEBHO

OcTaHOBKH

be3 ocTaHoBOK:
TexHuKyMm.

be3 ocTaHoBOK:
7Kene3HoqopOoKHbIM

BE3/E

bes ocTanoBOK:
JKene3Ho10pOKHBIH,
Bepxu

be3 ocTaHoBOK:
Bepxu

BE3JE
BE3JE
BE3JE

CO BCEMH OCTaHOBKaMHU
10 ¢T. MUXaHOBUYH
Jlajiee C OCTaHOBKAMHM:
Pynenck, IlyxoBuun,
Benenckui, biryxa,
Maiickuii, BecenoBckuid,
Tanbka, Bepeiibl

BC31C
BC31C
BC31C
BE€31€
BE€31€
BE31€
BC31C
BC31C
BE31€
BE31€C
BC31C

be3 ocTtaHOBOK:
Bepxu

BC31C
BC31C

be3 ocTaHOBOK:
Bepxu

BC31C

BE3lIE



Otnpasienue ¢ o.n. THCTUTYT KYJbTYPbI

Bpems
OtnpaBieHue ¢
Crannus MPUOBITHS HA JHn
o.n. Uucturyr OcTraHoBKH
Ha3HA4YCHUS KOHEYHYIO KYPCHPOBaHHSI
Kynbtypst
CTaHIIUIO
Ocurosuyu 12-28 14-32 €KEIIHEBHO BE3JIE
» Ha Cro0101b1, bapaHoBuuu
Otnpasiaenne co cr. MUHCK-ITACCAXKUPCKUHN
Bpewms Bpewms
Crannus OTIIPABJICHUS CO | MPHUOBITHS HA Jaun OCTAHOBKI
Ha3HAYCHUS cT. MuHck- KOHEYHYIO KypCUpOBaHUS
[Taccaxxupckuii CTaHIUIO

be3 ocTtaHOBOK:
CTONUYHBIH,
Poma, [Itnus, bepexa,
[Taturopse, CTaHbKOBO,
Knpmosmunaa, AcuHO,
BapaHOBHqI:I 00-48 02-54 eXKeIHEBHO MesumoBxa, Omnena,
(YCKOpEHHBIIT) Kyukynsl, Temusle
JIsaaw1, CunsBoO,
OcunoBuiyHa, JIuna,
XBoeBo, [loropenbipl,
FOmkeBnun, Kpomms,
OnbceBuun, Ilocr 1

be3 ocTtaHOBOK:
Cronuunblid, [ITHub,
[Taturopse, CTaHBKOBO,
BbapanoBwmun 04-31 06-58 €KEIHEBHO Kneimosmmaa, AcrHO,
Mesunoska, Otiiena,
Kyukynsl, Temusle
JIser

bes octaHoBOK:
CronuuHblid, Poma,
IItnan, BorukoBuun,
bepexa, IIsaturopse,
Crombuer 05-04 06-22 eIKETHEBHO CTaHbKOBO,
(YCKOpEHHBII) Kismosmunaa, AcuHo,
Mesunoska, Otiiena,
Kyukynsl, Temusle
JIster

Cron0usl 05-56 07-33 €KE€IHEBHO B%T%?ITI;I;I?;%K:

be3 ocTtaHoBOK:
CunsBo, OCHUMOBIINHA,
10-55 eKeTHEBHO BoporHiie, Jluma,
OnsceBuyn

bapanosuun 08-18

Ctonons! 17-50 19-43 e)XXEeIHEBHO BE3E

bes octanoBoOK:
CunsBo, OCHUMOBIINHA,
JIuma, FOmkeBnamn,
OnbceBnun

bapanosuun 20-38 23-21 €KETHEBHO

be3 ocTtaHoOBOK:

Croonsl 21-43 23-24 eKEeIHEBHO o
CTOoIUYHBII

be3 ocTaHoBOK:

Cron0ousl 22-29 00-15 €KE€IHEBHO Crom b



Otnpasienue ¢ o.n. Uaeruryt KyabTypsl

Bpewms Bpewms
Crannus OTIPABIICHUS C | MPUOBITHS Ha Juu
Ha3HAYCHUS o.1m. MaCTHTYT KOHEYHYIO | KypCHPOBaHUS Ocranosku
Kynbtypst CTaHLUIO
bapanoBuun 07-10 10-03 CKETHEBHO BE3/IC
bapanoBuun 08-49 11-41 ¢ ToHEC/IbHHIKA BE3JIC
10 YETBEPr
Cron6ui 08-49 10-23 © IATHALAT O Be3ie
BOCKPECEHBE
CronOIsr 09-48 11-22 ¢ TMOHEACbHHIKA BE3JIC
0 YeTBEPT
bapanoBuun 09-48 12-31 ¢ TIATHULBL O BE3JIC
BOCKPECEHBE
bapanoBuun 11-31 14-23 ¢ TATHULBL O BE3JIC
BOCKPECEHBE
CT1on01161 12-44 14-29 eXKeqHEBHO BE3/C
bapanoBuun 13-45 16-42 €KETHEBHO BE3J1C
T'opones 14-46 16-46 eXEIHEBHO Be3/e
CT1on01151 15-44 17-41 eXKeTHEBHO Be3/€E
b :
bapanosu4n 16-23 19-08 €KETHEBHO Me31?§ O(;Cgi ngf,SEYHH
bapanosuuun 16-57 20-20 €KETHEBHO Be3le
bapanoBuun 18-46 21-40 €KETHEBHO BE3JIC
CroJOnml 19-57 21-40 e)KeIHEBHO Be3/e

» Ha bopucos, Opimy
Otnpasiaenne co cr. MUHCK-TTACCAKUPCKHUM

Bpewms Bpewms
Cranuus OTIIPABJICHHS CO | MPUOBITUS HA [un OCTAHOBKH
Ha3HaYECHHUs cT. MuHCK- KOHEYHYI0 | KYpCHUPOBaHHUS
[Taccaxupckuit CTaHIIHAIO

be3s ocranoBOK:
bopucos 00-24 02-02 €XKETHEBHO Jomamansl, bapcyku,
[Iponerapckas [lobena

bes octanoBoOK:
Opma 05-00 08-39 €XKCTHEBHO Cno6opa, JloMamaHsl,
3aropee

C ocTaHOBKaMH.
MuHck-BocTOUHEIH,
Tpakropsslii, CTensHka
bopucos > >
p 05-30 06-46 eXKEIHEBHO CMmouneBuum, 3apeyHoe,

(yexopeHHb1i) Kpacnoe 3nams,
Koauno-lOxHoe,
Koanno, Ileunnckuii
B CMmoneBnun 07-16 08-06 eXKEIHEBHO BE3JIE

C ocTaHOBKaMH:
Munck-BocTouHEbIH,
TpakropHubiii, CTensHKa,
bopucos 08-42
(YCKOpEHHBIIA) - 10-00 exenHeBHo | CmozeBnuH, 3apedHoe,
Y Kpacnoe 3nams,
Koauno-IOxnoe,
XKoauno, [Teunnckuit



B CMmoneBuuu 09-35 10-25 €XKEJIHEBHO BE3E

C ocTaHOBKaMH.
Munck-BocTouHEbIHd,
Tpakropusiii, CTensHka,

bopricos N 12-00 13-18 C IATHHIEL 110 CMmoseBnum, 3apeyHoe,
(YCKOpEeHHBIN) BOCKPECEHbE K
pacHoe 3Hamsl,
Komuno-lOxnoe,
Komuno, Ileunuckuii
B CMmoneBn4n 13-20 14-10 €KeJHEBHO Be3/E
C ocTaHOBKaMH.
MuHck-BocToOUHEIH,
BODHCOR TpaktopHubiii, CTensHKa,
p . 16-53 18-11 €)KEeTHEBHO CmoneBuun, 3apevyHoe,
(YCKOpEeHHBIN) K
pacHoe 3Hamsl,
Komnno-lOxnoe,
Komnno, Ileunuckuii
Bopucos 17-09 18-46 €)KEJIHEBHO Be3Je
B CMmoneBnun 18-08 18-58 €XKEIHEBHO BE3JIE
C ocTaHOBKaMHu.
Munck-BocTouHBIH,
BODHCOR TpakTopHBbIH,
p . 21-42 22-59 eXXeJTHEBHO CwmouieBuun, 3apedHoe,
(YCKOpEHHBIIT)

Kpacnoe 3nams,
Koanno-lOxnoe,
Konuno, Ileunnckuii

B - noe3x ropoACKUX JIMHUI

Otnpasaenne co cr. MMHCK-BOCTOYHBIN

Bpewms Bpewms
Cranmus OTMPABJICHHS CO | TIPHUOBITUS HA Jun
Ha3HAYCHUS cT. MuHCK- KOHEYHYIO | KYpCHPOBaHUS Ocranoein
BocTounbrit CTaHIIUIO
Kpynku 05-42 08-16 €KETHEBHO Be3/Ie
Bopucos 08-57 10-28 €KETHEBHO Be3/Ie
Opa 10-34 14-33 eKeTHEBHO Be3Je
Opa 12-58 16-57 eKeITHEBHO Be3Je
Opmra 16-02 20-02 €KETHEBHO Be3/Ie
Bopucos 22-29 23-59 e)XXEeIHEBHO BE3E
Otnpasienne ¢ o.n. UHCTUTYT KYJIbTYPbI
Bpewms Bpewms
Cranmms OTMPABIICHUSI C | TIPUOBITUS HA Jun
Ha3HAYCHUS o.1m. MacTUTYT KOHEYHYIO | KYpCHPOBAaHUS Ocranoekn
Kynetypst CTAHIIHAIO
Opma 06-26 10-53 €KECTHEBHO BE3JIC
Bopucos 07-48 09-28 ©KETHEBHO BE3JIC
Opia 14-42 18-56 €KEeTHEBHO BE3/1C
Bopucosn 17-41 19-19 eKeTHEBHO Be3Je
eIKETHEBHO be3 ocraHOBOK:
Beiaepmuna,
Opmra 18-49 22-48 [lepeBanounsii,

T'onomeska, /[gT0BoO,
JlomaumHo



Bopucos 19-34 21-22 €KETHEBHO BE3le
Bopucor 20-22 22-10 CKETHEBHO BE3/IC

P> 13 MoJioaeuHo
Mpudsitne Ha cr. MUHCK-IIACCAKUPCKUM

Bpewms Bpewms
CraHmus OTIPABIICHUS C | IPUOBITUS HA Juu
OTIIPaBIICHUS HavyaJabHOU CT. MUHCK- | KypCUpPOBaHMs Snpaat
CTaHLIUU [Taccaxupckuit
be3 ocTaHoBOK:
MoionedHo 04-06 06-01 €XKEIHEBHO
CeMBOHOBKA
Bbenapych 05-40 06-15 €KETHEBHO Be3/Ie
Mostoneuso 05-08 06-57 €)KEJIHEBHO Be3Je
Bbenapyck 06-27 07-04 €)KEJIHEBHO Be3Je

C MOHEAEIbHUKA
Mostoneuso 05-33 07-23 A Be3Je
0 MIATHUILY

I'ynoraii 04-12 07-34 €XKETHEBHO BE3JIE
Bbenapych 07-25 08-00 €KETHEBHO Be3/Ie
Bbenapych 07-34 08-11 €XKETHEBHO Be3/IC

C ocraHOBKaMH:

['ynoran } 05-35 08-26 eKETHEBHO }K,Z[a(,II?If)(]?;/EIBI/iH ﬁggl;ﬁ;cnﬁ,

(YCKOpEHHBII) MacrokoBiyHa,
Munck-CeBepHblit
Monoaeuno 06-48 08-45 €KETHEBHO Be3/Ie
Bbenapych 08-28 09-03 €KETHEBHO Be3/Ie
Monoaeuno 07-34 09-23 €KETHEBHO Be3/Ie
Bbenapych 09-03 09-39 €KETHEBHO Be3/Ie
Bbenapyce 09-45 10-20 €XKEITHEBHO BE3JIE
Monoaeuno 09-12 11-14 €XKEITHEBHO BE3JIE
Bbenapyce 10-48 11-23 €KETHEBHO BE3JIE

be3 octaHOBOK:
Pomansl, [Ipanecku,

I'ynorait 08-34 11-44 CHCIHERHO Bs3binka, AHyCHHO,
XMeneBka, 3eJieHoe,
Munckoe Mope

MonoaeuHo 10-20 12-08 €XEIHEBHO BE3e
Bbemapycn 11-45 12-20 €KEIHEBHO BE3JE
MonoaedHno 10-55 12-42 €XKEeTHEBHO BE3/Ie
Bbenapyce 12-35 13-10 €KETHEBHO BE3J1E
Bbenapyce 13-05 13-40 €KEITHEBHO BE3J1E
Bbenapyce 13-40 14-15 €KETHEBHO BE3J1E
MonoaedHno 13-01 14-50 ¢ ?I%Hgﬁgﬁ;igm BE3/Ie
Bbemnapych 14-35 15-10 eXKeJTHEBHO Be3Je
Counbl 13-35 16-41 €XKETHEBHO BE3JIC
Bbenapyce 16-25 17-00 €KETHEBHO BE3JIE

Bbenapyce 16-45 17-20 €KETHEBHO BE3JIE



Mononeuno
Bbenapych

Mononeuno

I'ynorai

Bbenapych
Mononedno
Bbenapych
Bbenapych
I'ynorai

Mosoneuno
(YCKOpEHHBIH)

Bbenapych
Bbenapych
Mononedno

I'ynoran
(YCKOpEHHBIH)

I'ynoran

15-58
17-25

16-37

15-13
18-18
17-29
19-06
20-01
17-55

19-50

20-50
21-15
20-33

20-02

21-00

B - nmoe3n ropoACKUX JIMHUM

MpuésiTue na cr. MUHCK-CEBEPHBIN

Bpems
OTIPABIICHUS C
HavyaJabHOU
CTaHILINU

10-29

Cragmus
OTHPABIICHUS

I'ynorau

17-47
18-00

18-35

18-35
18-53
19-28
19-41
20-36
21-06

21-18

21-25
21-49
22-28

22-38

23-58

Bpemsa
MpUOBITUS HA
c¢T. MuHCK-
CeBepHblii

13-54

e©XKEIHEBHO BE3JIE

eXKEIHEBHO BE3JIE
C IIOHEIEIbHHUKA

IO MSITHULLY Besne
o cyoooram, -
BOCKPECCHBSIM

€XKETHEBHO BE3/IC

€KETHEBHO Be3/Ie

€KETHEBHO Be3/Ie
€KETHEBHO Be3/Ie
€KETHEBHO Be3/Ie

be3 ocranoBOK:
CenruBOHOBKA,
Kpunnna, TarapmmsHa,
Msicora, Jlocu, bosipsl,
€XKEHEBHO Pomansl, IIpanecku,
Bs3pinka, AHyCHHO,
XMerneBka, 3ejieHoe,
KpbrxoBka,
MuHckoe Mope

CXKCIHCBHO BE311€C
CXKCIHCBHO BEC311€C
CXKCIHCBHO BE311€C

C ocTraHoBKaMu:
Kamenka, OmMSHBI,
Conpr, 'ayTn,
Cmopross,
MonoaexHbIi, 3aneche,
3ackoBuuw, [Ipynel,
Moioneuno,
decTUBANTLHBIN,
Knanosuun, JIeOsxui,
MacroKoBIIHHA,
Munck-CeBepHbIit

bes ocTtaHOBOK:
Ckpectunsl, 'ayty,
benocenbckui,
eXeJTHEBHO 3ackoBruuu, MopochKH,
AcanoBckuii, Pomansi,
[Ipanecku, XmeneBka,
3enenoe, KppixkoBka

CXKCIHCBHO

Jlau
KypPCHPOBAHHS OcTaHoBKH

o cyo6oram,

BOCKPECEHBSIM Be3ae



» N3 Ocunopuy
Mpuo6sitne Ha cr. MUHCK-ITACCAXKUPCKUN

B - noe3n ropoACKUX JIUMHUI

Bpewms Bpewms
Crannus OTMPABJICHUS] C | MPUOBITHS Ha Juu OCTAHOBKI
OTIIPaBIICHUS HavyaJabHOU cT.MuHck- KypCHUpPOBaHUA
CTaHIU [Taccaxxupckuil
[TyxoBuun 04-53 06-10 €KEIIHEBHO Be3Je
[TyxoBuun 05-42 06-59 €KEIHEBHO Be3Je
B Pynenck 06-19 07-07 ¢ MOHCACTILHITKA BE3JIE
110 TATHUILY
eXKeIHEBHO bes ocranoBok:
OcunoBuun 05-20 07-22 Bepxu
[TyxoBuun 06-18 07-35 ¢ MOHCACTILHITKA BE3/IE
0 MATHUILY
B Pynenck 06-54 07-42 eXXeJTHEBHO Be3Je
Ocumnosnuu 05-58 08-10 €)KEJIHEBHO Be3Je
TTyxoBH4H 06-56 08-26 © TOHCACIBTHEA Be3je
IO MATHUILY
B Pynenck 08-25 09-13 eXXeJTHEBHO Be3Je
Ocumnosnuu 07-33 09-36 €)KEJIHEBHO Be3le
B Pynenck 10-42 11-30 eXXeJTHEBHO Be3JEe
Ocumnosnuu 11-16 13-18 €)KEJIHEBHO Be3Je
Ocumnosuun 12-17 14-30 eXKeJTHEBHO Be3Je
B Pynenck 13-57 14-42 €KETHEBHO BE3JE
B Pynenck 15-30 16-15 €XKETHEBHO Be3/IE
Ocumnosuun 15-10 17-20 €KETHEBHO BE3JIE
Ocumnosuun 15-40 17-51 €KETHEBHO BE3JE
eXXeJTHEBHO be3 ocTaHoOBOK:
Ocumnosnuu 16-25 18-39 Bepxu
B Pynenck 18-00 18-48 eXXKeTHEBHO Be3JE
Ocumnosuun 17-17 19-30 €KETHEBHO BE3JIE
B Pynenck 19-11 19-59 €KETHEBHO BE3/IE
Ocumnosnun 18-14 20-17 €KEIHEBHO bes ocranoBox:
Bepxu
Ocumnosuun 19-11 21-14 eKeTHEBHO BE3JE
be3 ocTaHoBOK:
Bepxu,
OcunoBnyn 20-07 22-11 €KeJTHEBHO Bennex,
Hosoe Cero,
KeneznoaopoxHbIM
[TyxoBuun 21-43 23-10 €KEIHEBHO BE3JIE
e)KETHEBHO C ocTaHOBKaMHU:
Tanbka, BecemoBckuii,
OcurobiH 2157 23-42 Masiciuti, Bryxa,
(YCKOpeHHBIi ) Benenckuii, [Tyxosnun,

Pynenck, MuxanoBuiu



Ipu6siTHe Ha 0.n. UHCTUTYT KYJIbTYPbI

Bpewms Bpewms
Crannus OTIIPABJIEHHUA C | OPUOBITUS Ha HHU
= P N P A OcTaHOBKH
OTIIPaBJICHHUS HaYaJIbLHOMN o.1. IHCTHTYT | KypCHpOBaHUS
CTaHIIUHA KynsTypbl
be3 ocTaHoBOK:
Bepxu, BecenoBckuid,
OcurnoBuuu Maiickuii, biyxka
. 08-25 10-25 €KEIHEBHO SN
(YCKOpEHHBIT) A Benenckui,
Texuukym, Benaex,
Jpuamn, Hooe Ceno
[TyxoBuun 11-23 12-43 €KEIHEBHO BE3JIE
Ocurosuyu 13-58 16-03 €KEIHEBHO BE3JIE

> 3 bapanosuu
Mpu6bitie Ha cr. MUHCK-IIACCAKUPCKHUI

Bpewms Bpewms
Crannus OTIPABJICHHS C = NPUOBITHS HA Jlau
OTIIPABJICHUS HavaJIbHOMU cT. MuHCK- KYPCUPOBAHUS OcranoBku
CTaHIUU ITaccaxxupckuii
CTon01161I 04-07 05-45 eXKeqHEBHO BE3/C
CTon01161I 05-35 07-12 eXKeTHEBHO Be3/€E
be3 ocranoBoK:
CTon01161I 08-14 10-00 eXKeIHEBHO Temnarie JIsaabl,
Me3nuHoBKka, ACHHO
CromO1sl 15-34 17-22 e)KeIHEBHO Be3/E
be3 ocranoBoKk:
T'opones 17-10 19-37 e)KeIHEBHO Boporuue,
Ocunopniuna, CHHSBO
bapanoBuun 17-52 20-37 €KETHEBHO BE3JIC
Cron016! 20-22 22-09 €KEIHEBHO BE3JIE
C ocTaHOBKaMHu:
I'oponest, CTonO1sI,
. Konocoso, Heropenoe,
apaHOBUYU ) ) Koiimanoso,
(yoKopeHHBIH) 22-24 00-29 €KETHEBHO DaHHIIOND,
ITocwicammte, Poma,
KypacoBuiuna,
CTonnYHbIN
Hpudsitue Ha o.n. UTHCTUTYT KYJIbTYPbI
Bpems
Bpemst mpuObITHs
Crannus OTIPaBIICHHS C Jlau
OTTIPABJICHHS HaYaJbHOU Ha %H;;ITHCT;ITYT KypCUPOBaHUS Ocranosin
CTaHI[HU YJIBTYp
CTon6I1BI 05-16 06-51 CIKCIHCBHO Be31e
be3 ocTaHoBOK:
bapanoBuun 04-57 07-36 €KETHEBHO H(J)ICJH{;’ I%;Hquf;}?;H’
OTtiena

CromOrsl 06-40 08-17 eXEIHEBHO BE3E



bapanosuun
(YCKOpEHHBIH)

bapanosuun

bapanosuuu

Cro01e!

Cr1o01e!

bapanoBuuun

bapanosuuun

bapanoBuuun

bapanoBuuu

CTon0ust

bapanoBuuun

> U3 Opim

06-25

07-38
08-26

11-53

12-35

11-27

13-07
14-56

15-52

19-18

20-32

08-39

10-24
11-24

13-38

14-10

14-10

15-49
17-53

18-18

21-03

23-16

be3 ocraHOBOK:
OJbceBHYH,
IOmxkesuun, Jluma,
OcunosniuHa, CHHABO,
Temunie JIaap!,

€KEeTHEBHO Kyukynsl, Otiiesa,
Me3uHOBKa, ACHHO,
KnpmosmuHa,
CTaHbBKOBO,
[Tsaturopee, bepexa,
Bomukosuun, IITiub
KCIIHERHO be3 ocTtaHOBOK:
A Kyukynsl, Otuena
CKETHEBHO Be3JIe
C IATHUILIBI 110
BE3/Ie
BOCKPECEHbE
c
MOHEIeTTbHUKA BE3/Ie
10 YeTBepr

be3 ocranoBoK:
JIuna, Bopotuie,
OcunosuiyHa,
CunsaBo, CTOIUYHBIN

C IIATHUIIBI 11O
BOCKPCCCHBLC

CXKCIHCBHO BEC311€

CXKCIHCBHO BEC31€C

be3 ocTtaHOBOK:
JInna, OcuIoBNyHAa,
CunsBo, KyukyHbl,
OTtuena, Me3nHOBKA,
Acuno

CXKCIHCBHO

CXKCIHCBHO BE311C

be3 ocTaHoOBOK:
TemupreJIsae1,
Kyuxynsl, Otuena,
Mes3unoBka, ACHHO,
bepexa

CXKCIHCBHO

Ipu6siTne Ha ct. MUHCK-ITACCAXKUPCKUN

Cra"mus
OTTIPABJICHUS

ECmonesuun

bopucos
(YCKOpEeHHBIH)

bopucos

Opia
(YCKOpEHHBIH)

Bpems
OTIIPABJIEHHUS C
HavaJLHOU
CTaHIIUU

06-15

06-30

06-37

05-05

Bpems npubsitus
Ha cT.MUHCK-
[Taccaxupcknii

07-03

07-40

08-14

08-22

Jlan
KyPCHPOBAHHS OcTaHOBKH

CXKCIHCBHO BC3C

C ocTaHOBKaMHu.
Ileunnckmii,
Komnuo-lOxHoe,
3apeunoe, CTernsHka,
TpakTOpHBIH,
Munck-BocTouHbIH

CXKCIHCBHO

CIXKCIHCBHO BE31€C

bes ocTtaHOBOK:
XopoOpoBo,
Bepasorima,
Jlomaumno,
CoHEYHBIH,

Hstnoso, ['onomieBka,

[IepeBanounslid,

Brigepmivna,

CXKCIHCBHO



BCmonesuun

08-15 09-03 €XKETHEBHO

ElCmonesnun 10-55 11-43 €KETHEBHO

bopucos 10-40 11-57 ¢KETHEBHO
(YCKOpEHHBI)

Bopucos C MATHUIIBI IO
(YCKOpEHHBIH) 14-20 15-38 BOCKPECEHbE
BlCmonesnun 15-10 15-58 €XKETHEBHO

Opma 12-48 16-38 €XKETHEBHO
bopreos | 18-50 20-08 eKETHEBHO
(YCKOpEHHBIH)
BlCmonesnun 19-35 20-23 €XKETHEBHO
Opmra 20-22 00-22 €KETHEBHO
@ - moe3 ropoACKUX JIMHUN
Ipu6siTHe Ha 0.n. UHCTUTYT KYJbTYPbBI
Bpewms
Hauanenas OTII Iggﬁg;ﬂ gc MPUOBITHS HA JHn

CTaHIUS HawaTbHOI CTaHIIH 1y K(;;JI;II;TypBI KypCHUPOBaHUS

Bopucos 04-16 05-54 e)XXEeIHEBHO

Bopucos 05-00 06-45 €KETHEBHO

Bopucos 07-07 08-56 €KETHEBHO

Opma 08-53 12-42 €)XKEIHEBHO
Opmia 13-40 18-01 €KETHEBHO

Jlomaransl,

[Iponerapckas
IToGena, bapcyku,
3aropee, [lomamansl,
Cno0ona, 'opoauiie,

Canoserid, Konogumm,

O3zepuiie
BE3/C
BE3/C

C oCTaHOBKaMH.
Ileunnckmit,
Koauno-lOxHoe,
Konuno, Kpacnoe
3Hams1, 3apeyHoe,
CMoneBnun,
CrensHka,
TpakTopHBIH,
Munck-BocTouHbIH

C ocTaHOBKaMHU:
Ileunnckuii,
Konuno, XXomuHo-
IOxHoe, Kpacnoe
3Hams1, 3apeyHoe,
CMoJieBUYH,
CrensHka,
TpakTopHBbIN,
MuHck-BocTouHBIH

BEC31C
BEC31€C

C 0oCTaHOBKaMH:
Ileunnckmuii,
Komuno, Koanuo-
IOxHoe, Kpacnoe
3Hams1, 3apeyHoe,
CMoJieBUYH,
CrensHka,
TpakTopHBIH,
MuHck-BocTouHEbIH

BE3lIE

be3 ocraHoBOK:

IIponerapckas
[ToOena, bapcyku,
j00o07a,
CanoBuIi

OcTaHOBKH

BE3JIE
BE3JIC
BE3JIE
BE3JIE

BEC31€C



C ocTaHOBKaMH:
INeunnckmit, Xoauno,
Kogmnuo-IOxnoe,

bopucos Kpacnoe 3nams,
(YCKOPEHHBIIT) 17-16 18-34 eXeaHeBHO | 3apeuyHoe, CMOJIEBUYH,
Crensnka,
TpakTopHBIH,
MuHck-BocTouHbIi

Opma 15-29 19-32 €)KEHEBHO Be3/Ie

Bopucos 19-16 21-05 €)KEIHEBHO Be3/Ie

Bopucos 20-31 22-09 €)KETHEBHO Be3/Ie

IpuébrTue na ct. MUHCK-BOCTOYHBIN

Bpewms Bpems npulObiTHs
Cranuus JHu
OTIIPaBJICHUS C Ha cT. MuHCK- OcTaHOBKH
OTIPABJICHHS N . KYpCUPOBaHHS
HaYaJIbHOH CTAHIIUU BocTounsri
C
bopucor 05-40 07-14 MOHE/ICIIbHUKA BE3/E
0 MATHUITY

Opia 05-44 10-16 €)KEJIHEBHO Be3Je

bopucor 12-10 13-43 €KEJIHEBHO Be3Je

Opia 17-33 21-43 €KEJIHEBHO Be3Je



